MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Programa de Pós-graduação em Economia

Edital PPGE 10/2025: Homologação das inscrições no Edital PPGE 08/2025

A coordenadora  do  Mestrado  em  Economia  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana
(UNILA), nomeada pela Portaria UNILA nº 113/2025, publicada no Diário Oficial da União em 06 de junho
de 2025, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, a divulgação da homologação das
inscrições  do  EDITAL 08/2025  -  PROCESSO  SELETIVO  PARA ALUNOS  REGULARES  2026  DO
MESTRADO ACADÊMICO EM ECONOMIA (PPGE/UNILA)

1. Resultado das Inscrições
Inscrição Resultado Motivo da não Homologação

13305 Homologado

13311 Homologado

13317 Homologado

13320 Não Homologado Não atendeu ao tópico “b” do item 4.5

13324 Homologado

13327 Homologado

13330 Homologado

13342 Homologado

13373 Não Homologado Não atendeu ao tópico “c” do item 4.5

13380 Homologado

13384 Homologado

13416 Homologado

13417 Homologado

13423 Homologado

13446 Homologado

13495 Homologado

13528 Homologado

13682 Homologado

13694 Homologado

13706 Homologado

13708 Homologado

13710 Homologado

13715 Homologado

13716 Homologado

13717 Homologado

13718 Homologado

13720 Homologado

13721 Homologado

13722 Homologado

13724 Homologado

13725 Homologado

13726 Homologado

13727 Homologado

13728 Homologado

13729 Homologado

Foz do Iguaçu, 04 de outubro de 2025.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Programa de Pós-graduação em Economia

__________________________________________
Profª. Drª. Marcela Nogueira Ferrario

Coordenadora do Mestrado em Economia (PPGE-UNILA)
Portaria UNILA nº 113/2025

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

CÓPIA DE EDITAL Nº 8/2025 - ILAESP (10.01.06.02.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/10/2025 11:40 )
MARCELA NOGUEIRA FERRARIO
COORDENADOR(A) DE CURSO - TITULAR

PPGE (10.01.06.02.04.07)

Matrícula: ###540#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 8 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: CÓPIA DE EDITAL 04/10/2025 cb39903574

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf